
5 گردشگری

بازی های   - گردشگری  گروه 
رومیزی »باســتانی شــهر سوخته« 
و »مــار و دُم شــهر ســوخته« که به 
همت پژوهشــگاه میــراث  فرهنگی 
و گردشــگری با همکاری شــورای 
نظارت بر اسباب بازی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، بازطراحی 

شده ، رونمایی شدند.
قدمت شهر سوخته عقب تر 

رفت
ـ  سیدســجادی  ســیدمنصور 
سرپرست کاوش های باستان شناسی 
شــهر ســوخته ـ در این مراســم با 
اشــاره به بازی باستانی شهر سوخته 
گفت: بازی هایی از این دســت را در 
خاورمیانه، ترکمنستان، قبرس، مصر و 
معروفترین آن را در گورستان سلطنتی 
اور در عراق امروزی داریم که شباهت 
فراوان و شگفت انگیزی به بازی شهر 

ســوخته دارد. او با تاکید بر اینکه در 
باستان شناسی به دنبال رقابت نیستیم، 
افــزود: در پژوهش ها و آزمایش های 
اخیر بر اساس شواهد و یافته ها متوجه 
شدیم که شهر سوخته برخلاف آنچه 
تصور می کردیم متعلق به ۳۲۰۰ سال 
پیش از میلاد نیست، بلکه حداقل ۳۰۰ 
ســال قدیمی تر از آن چیزی است که 
فکر می کردیم؛ یعنی این شهر حداقل 
۳۵۵۰ سال پیش از میلاد بنیانگذاری 

شده است.
این باستان شناس اضافه کرد: در 
این جابه جایــی، تاریخ این بازی نیز 
که گمــان می کردیم متعلق به حدود 
۲۲۰۰-۲۱۰۰ پیــش از میلاد )۴۲۰۰ 
سال پیش( است، ۲۰۰ سال قدیمی تر 
شــده که این امر نشــانگر آن است 
که بازی شــهر ســوخته ۲۰۰ سال از 
بازی معروف گورستان سلطنتی اور 

قدیمی تر است.
سیدسجادی قبر ســردابه ای را 

که بازی شهر ســوخته در آن کشف 
شــده یکی از ۴۰ هزار قبر دهگانه ای 
دانست که در گورستان شهر سوخته 
وجود دارد و گفت: دســت کم حدود 
۶۰ هزار انســان در این گورستان از 
چهار تا پنج هزارسال پیش آرمیده اند.

کاوش هــای  سرپرســت 
باستان شناســی شهر ســوخته با بیان 
اینکه هر یک از قبور این گورســتان 
نکته ای را مشخص می کند و هر نوع از 
قبور در شهر سوخته بیانگر یک طبقه 
اجتماعی است، گفت: قبور سردابه ای 
که شامل یک اتاقک برای دفن متوفی 
و هدایا و نذورات است متعلق به افراد 
نخبه یا در حقیقت کلاس برتر جامعه 

)حکمران، تجار و ...( بوده است.
این باستان شــناس ادامه داد: قبر 
شماره ۷۳۱ که این شیء ارزشمند در 
آن کشف شــد از نظر اشیاء باستانی 
بســیار غنی است به نحوی که در آن 
قاشــق غذاخوری و ظرف سفالی با 

نقش مشــهور به نخستین پویانمایی 
تاریخ )انیمیشــن بز جهنده( کشف 

شد.
سیدســجادی با بیــان  اینکه در 
کنار کشف این بازی به واقعیت های 
بسیاری دســت یافتیم، افزود: جنس 
تختــه این بــازی از چــوب آبنوس 
اســت کــه در فلات ایــران به عمل 
نمی آید و متعلق به شــمال پاکستان 
امروز یا در حقیقت هندوستان است 
که نشــان دهنده ارتبــاط این جامعه 
بــا جوامع دیگر بــوده، همچنین هنر 
خراطی در این شــیء بسیار زیبا اجرا 

شده است.
سرپرســت کاوش های شــهر 
سوخته گفت: گمان می کنیم افرادی 
که این بــازی را انجام می دادند حتما 
با ریاضیات و منطق آشــنا بودند و از 
آنجــا که وقتی را بــرای بازی صرف 
می کردنــد بی شــک از رفاه نســبی 

برخوردار بوده اند.
سیدسجادی همچنین خطاب به 
دانش آموزان حاضر در مراسم گفت: 
آثار باســتانی ایــن مملکت حتی آن 
خرده سفال ها که به نظر مهم نمی آیند، 
در حقیقت مثل برگ های شناسنامه ما 
هستند که هویت مان را نشان می دهند. 
کار ما باستان شناسان جمع آوری این 
خرده ریزهای پراکنده و چسباندن آنها 
به یکدیگر اســت تا هویت چهار تا 

پنج هزارساله خود را پیدا کنیم.
تخته شهر ســوخته؛ مادر 

بازی های باستانی جهان
رحما بردبار ـ کارشــناس واحد 
پژوهش شــورای نظارت بر اسباب 
بازی کانــون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان  ـ در ادامه این مراســم با 
اشاره به ســاخت بازی های رومیزی 
فکری با توجه به موضوعات باستانی، 
تاریخی و فرهنگی کشور، گفت: یکی 
از عناصر ماندگار و کهن هر ملت که 
ارتبــاط مؤثر و ناگسســتنی با ذائقه 
فرهنگی دارد بازی های باستانی است 
که در بطن تاریخ و فرهنگ آن مجال 
بــروز می یابد و بازی های رومیزی به 

واسطه مشارکت اجتماعی بازیکنان 
در جمع های دوستانه و خانوادگی نه 
تنها در میان کودکان و نوجوانان حتی 
در گروه های ســنی بالاتر مخاطبان و 

مشتاقان فراوانی دارند.
او افــزود: بازی هایی که بر پایه 
موضوعات باستانی ساخته می شوند، 
می توانند به مردم اطلاعات بیشــتری 
درباره آثار باستانی، تمدن های قدیمی 
و خوراکی های سنتی کشورمان ارائه 
دهند، از سوی دیگر، ساخت بازی های 
رومیزی فکری با موضوعات تاریخی 

می تواند بــه مردم این امکان را بدهد 
تا در مورد رویدادهــای مهم و افراد 

بزرگ تاریخ کشورمان بیشتر بدانند.
بردبار با بیان اینکه بازی تخته شهر 
سوخته، یکی از بازی های باستانی و 
پرطرفدار است که در حدود پنج هزار 
ســال توســط ایرانیان بازی می شد، 
اظهار  کرد: بازی های تاریخی با قاعده 
و روش بازی مشخص و معین نشان 
می دهند که یــک برنامه ریزی دقیق 
برای دستیابی به اهداف والا طراحی 
شــده تا کودک و نوجوان را مجذوب 

خود و سرگرم کند.

کارشناس واحد پژوهش شورای 
نظارت بر اسباب بازی کانون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانان افزود: 
با شــناختی که از ســاختار اجتماعی 
شــهر سوخته داریم، که با عنوان شهر 
هنر، شــهر علم و شــهر صلح مطرح 
اســت، این بازی می تواند در رشــد 
مهارت هــای ارتباطــی و اجتماعی 
مدیریــت زندگی خصوصا مدیریت 
اقتصــادی و بازرگانی افراد تاثیرگذار 
باشــد و این بازی درباره استراتژی و 
تاکتیک های جنگی اســت و می توان 

از آن به عنوان مادر بازی های باستانی 
جهان نام برد.

بردبــار گفت: بازی مــار و دم 
شــهر ســوخته که امــروز رونمایی 
می شود نیز برگرفته از این تخته بازی 
باستانی اســت که صفحه آن با همان 
شــکل ظاهری پیشین بازسازی شده 
اســت، بازی مار و دم شهر سوخته، 
شامل چهار تاس و ۳۲ مهره است که 
بازیکنان بایــد تلاش کنند مهره های 
خود را وارد بازی کرده و با تبدیل آنها 
به مهره هــای بزرگتر در نهایت مهره 
۳۲ امتیــازی خــود را از خانه دم مار 

خارج کنند.
مهدیــه بدُ ـ معــاون فناوری و 
میراث   پژوهشــگاه  کاربردی سازی 
فرهنگــی و گردشــگری ـ با مثبت 
ارزیابــی کــردن آمــوزش میراث 
 ناملموس و گــوش زد کردن هویت 
به کــودکان گفت: باید به کودکانمان 
بیاموزیــم که ما یکــی از کهن ترین 
تمدن های را دنیــا داریم که نمودش 

در یک بازی ساده نیز آشکار است.
او بــا انتقــاد از اینکه بازی های 
رایانه ای جایگزین بازی های حرکتی 

شده اند، بیان کرد: طراحی بازی هایی 
از این دســت اتفاق خوبــی در این 
حوزه اســت و مهارت های کودکان 
را تقویت می کند.بدُ با اشاره به اینکه 
در پژوهشــگاه میراث فرهنگــی و 
گردشگری پژوهش های گسترده ای 
در حــوزه میراث  ناملمــوس، آداب 
و رســوم و ... صــورت می گیرد که 
بایــد به مصداق های عینی نظیر بازی 
تبدیل شــوند، گفت: در این راســتا 
معاونت فناوری و کاربردی ســازی 
پژوهشــگاه دست همکاری به سوی 
کانون پرورش فکــری دراز می کند 
و امیدواریــم بتوانیــم همکاری های 
گســترده ای را در آینده داشته باشیم. 
در ادامه مراســم، میثم جلوه مقدم به 
رمزگشایی بازی باستانی شهر سوخته 
پرداخت، علی شیر کرمی بازی مار و 
دُم را معرفی کرد و مریم شــفیع زاده 
قصه گو و اســطوره خوان گوشه ای از 

اسطوره گیلگمش را اجرا کرد.
همچنیــن بازی هــای رومیزی 
»باستانی شهر ســوخته« و »مار و دُم 
شــهر سوخته« نیز با حضور مصطفی 
ده پهلوان ـ رییس پژوهشــگاه میراث  
، جبرئیل  فرهنگــی و گردشــگری ـ
 ، نوکنــده  ـ رییس موزه ملــی ایران ـ
منصور سیدســجادی ـ سرپرســت 
کاوش های شهر ســوخته  ـو آیدین 
مهدیزاده تهرانی دبیر شورای نظارت 
بر اسباب بازی کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان رونمایی شد.

»مادر«  بازی های باستانی جهان 
رونمایی شد

سرپرست کاوش های باستان شناسی شهر سوخته با رونمایی از بازی های رومیزی باستانی شهر سوخته« و »مار و دُم 
شهر سوخته«، قدمت این دو بازی را حدود ۴۴۰۰ سال اعلام کرد و گفت:  قدمت این بازی ها از بازی معروف »گورستان 

سلطنتی اور« بیشتر است.

خاطـره مکینیـان
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آثــار باســتانی این مملکت حتــی آن خرده ســفال ها که بــه نظر مهــم نمی آیند، در 
حقیقــت مثــل برگ هــای شناســنامه ما هســتند که هویت مــان را نشــان می دهند. 
کار مــا باستان شناســان جمــع آوری ایــن خرده ریزهــای پراکنــده و چســباندن 
آنهــا بــه یکدیگر اســت تــا هویــت چهار تــا پنج هزارســاله خــود را پیــدا کنیم.

ثبت جهانی آثار روشی فرهنگی و اقتصادی برای ماندگاری ایرانیان است

آغاز انتخاب استادان منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی
گروه گردشگری - معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، گفت: ثبت جهانی آثار، روشی فرهنگی و اقتصادی برای 
ماندگاری ایرانیان اســت و تلاش می کنیم تا این رویداد فرهنگی ادامه پیدا کند و  
باید بتوانیم با روایت میراث ارزشمند فرهنگی هنری مان، آن را به نیکی به جهانیان 
معرفی کنیم. مریم جلالی دهکردی، در آیین رونمایی از تمبر پاسداشت ثبت جهانی 
»کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی سنتی« اظهار کرد: کاشان، سرزمین ریشه های 
فرهنگی و هنری ایران  زمین اســت و با این وصف، حیات امروز ما در کاشــان از 
تار و پود شــروع می شــود. کار ما ایرانیان یافتن است، همان یافته هایی که توسط 
مادران این سرزمین با تکیه بر مهر و ایمانشان پدید آمد. ثبت جهانی کاشان نشان از 
ریشــه های فرهنگی این سرزمین دارد، لذا تار نماد ایمان و پود نماد غیرت ایرانیان 
است و این نکته باعث بروز چنین حماسه ای شده است. از امروز نه تنها هنرمندان 
و پیشکسوتان، بلکه حتی کودکانی که در کاشان متولد می شوند در پاسداشت این 
حماســه بزرگ جهانی نقش دارند، پس بکوشیم بیش از گذشته تلاش کنیم تا نام 
کاشان به جهان بدرخشد. افتخار امروز ثمره هوش تاریخی جغرافیای کاشان و ثمره 
تلاش هنرمندان این خطه است،نساجی سنتی متعلق به گذشته نیست بلکه روشی 
برای ماندگاری فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است. معاون صنایع دستی و هنرهای 
سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  اظهار کرد: نساجی سنتی 

روزگاری معیشت مردم را تامین می کرده است، امروز هم باید این معیشت عزت 
آفرین احیا شود.  اهل کاشان بودن همیشه افتخار است و ما به عنوان یک خانواده 
بزرگ وامدار افرادی هســتیم که یک نفر مادری، دیگری پدری، دیگری برادری و 
خواهری و همسری کرده و با انسجام در گستره جهانی نام خود را تثبیت کرده است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان نیز در این 
مراســم گفت: این روز برای شهروندان دارالمؤمنین کاشان و تمامی هم وطنان این 
سرزمین از اهمیت ویژه ای برخوردار است زیرا به  صورت رسمی کاشان به عنوان 
شــهر جهانی صنایع دستی انتخاب می شود. گردهم آمده ایم تا ثبت نساجی سنتی 
کاشــان در فهرســت میراث جهانی را پاس بداریم، اما کار ما تازه آغاز شــده، زیرا 
مسئولیت سنگینی در خصوص حفظ این عنوان جهانی بر عهده داریم. کاشان که 
سال ۱۳۹۷ در شورای ملی صنایع دستی به عنوان شهر ملی نساجی از سوی هیات 
داوران انتخاب شده بود شهریور امسال با نظر شورای جهانی صنایع دستی به عنوان 
شهر جهانی نساجی انتخاب شد و در آیینی از لوح کاشان،شهر جهانی نساجی سنتی 
رونمایی شــد.رئیس میراث فرهنگی کاشــان، تصریح کرد: هم اکنون هفت رشته 
نســاجی سنتی از صنایع دستی شامل رشته های شعربافی، زری بافی، مخمل بافی، 
زیلوبافی، چادر شب بافی، شال بافی و گلیم بافی در کاشان فعال است و بازارچه های 
رنگرزها، مسگرها، ابریشم فروش ها، رفوگران، فرش فروش ها، فروشندگان خامه 
و رنگ در بازار کاشان مشغول فعالیت هستند. یکی از سراهای معروف بازار کاشان 
سرای زرکش ها است که در آن نخ طلا و نقره تولید می شده و قابل توجه است که در 
هیچ شهری چنین مجموعه ای برای تولید نخ های طلا و نقره و زرکشی نبوده است. 
ورود بخش خصوصی به حوزه نساجی سنتی، وجود کارگاه های فعال نساجی سنتی 
در رشته های مختلف و فعالیت ۱۰۰ نفر از هنرمندان صنایع دستی در نزدیک به ۳۰ 
کارگاه مختلف و علاقه مندی نیروهای جوان برای اشتغال در این حوزه، کسب ۶۰ 
نشان ملی و مرغوبیت صنایع دستی توسط هنرمندان این شهر است. لوح ثبت جهانی 
»کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی سنتی« توسط مریم جلالی دهکردی، معاون 
صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
نماینده شورای ثبت جهانی رونمایی شد. معرفی فرماندار کاشان به عنوان دبیر شهر 
جهانی کاشان، رونمایی از تمبر یادبود پاسداشت ثبت جهانی کاشان رونمایی شد و 

تجلیل از فرهیختگان و هنرمندان جوان این عرصه بخشی از این آیین بود. 

-در های  گردشــگری  گروه 
شــیرازی در مناطقی ماننــد زنگبار، 
دارالسلام، مومباسا، لامو مورد استفاده 
قــرار می گیرد که متأثــر از معماری 
درونگــرای جنوب ایران اســت و با 

اقلیم آفریقا سازگاری دارد.
مرتضــی رضوانفر عضو هیأت 
علمی پژوهشــگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری گفت: تمدن شیرازی که 
مورد تکریم مردم شــرق آفریقاست 

بیــش از یــک هــزار ســال پیش با 
مهاجرت علی ابن حســن شیرازی به 
همراه هفت کشتی حامل قوم ایشان به 
آفریقا و تشکیل چندین دولتشهر آغاز 
شد و تا ۵۰۰ ســال )۱۵۰۲ میلادی( 

ادامه یافت.
وی افــزود: منبــت اســتادانه، 
تزئینــات پیچیده و آیات قرآنی روی 
درهــا، بیانگر ادغام صنایع دســتی، 
معماری و باور های مذهبی اســت و 

با توجه به محدودیت ترسیم انسان و 
حیوان، نقوش غالباً گیاهی و انتزاعی 

است.
رضوانفر بــا بیان اینکه آیات نیز 
ضمن دور کــردن نیرو های اهریمنی 
از خانه، می توانــد مانند حرز باعث 
محافظت افراد خانه باشد که هر روز از 
زیر آن عبور می کنند تصریح کرد: در ها 
به فراخور قدرت و اعتبار صاحبخانه 
و یــا متأثر از جنبش هــای معماری، 

 بــا تزئینات بیشــتر یا کمتر ســاخته 
شده اند.

عضو هیأت علمی پژوهشــگاه 
گردشــگری  و  میراث فرهنگــی 
شــیرازی  در هــای  تصریح کــرد: 
در مناطــق یاد شــده، باعــث ایجاد 
گردشگری در های تاریخی و جذب 
ســرمایه شــده، این در ها که متأثر از 
معمــاری درونگرای جنــوب ایران 

است با اقلیم آفریقا سازگاری دارد.

گروه گردشــگری - مدیرکل 
آمــوزش صنایع دســتی از آغاز به کار 
برنامه داوری و انتخاب بهترین استادان 
صنایع دستی منطقه آســیا و اقیانوسیه 
شــورای جهانی صنایع دستی در موزه 
منبت چوب شهر دونگ یانگ خبر داد.

ویدا توحدی گفت: برنامه داوری 
و انتخاب بهترین استادان صنایع دستی 
منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی 

صنایع دستی با سخنرانی رئیس منطقه 
آســیا و اقیانوســیه و همچنین معاون 
شهردار شهر جهانی دونگ یانگ آغاز 
به کار کرد و سپس داوران از کشورهای 
مختلف نظراتشــان را بــرای داوری 
اســاتید اعلام کردند. وی با بیان اینکه 
برنامه داوری و انتخاب بهترین اساتید 
صنایع دستی منطقه آســیا و اقیانوسیه 
شــورای جهانی صنایع دستی در شهر 

دونگ یانگ چین برگزار می شود، اظهار 
کرد: این برنامه از ۵ تا ۹ نوامبر طبق برنامه 

پیش بینی شده برگزار می شود.
توحدی افزود: در این رویداد ۱۴ 
داور از ۱۱ کشــور منطقه شامل ایران، 
هند، اســترالیا، ســریلانکا، سنگاپور، 
تایلند، مالزی، ازبکستان، چین، قزاقستان 

و هند در برنامه حضور دارند.
این مسئول با اشاره به اینکه شهر 

یونگ یانگ شهر جهانی صنایع دستی در 
رشته منبت چوب است، تصریح کرد: بر 
این اساس برنامه داوری بهترین استادان 
صنایع دستی منطقه آسیا و اقیانوسیه در 

این شهر برگزار می شود.
توحدی بــا تاکید بر اینکه داوران 
و مهمانان از مناطق شــش گانه منطقه 
حضــور دارند، گفت: ایــن افراد از ۱۱ 

کشور منطقه آسیا و اقیانوسیه هستند.

چهارشنبه 17 آبان 1402، 23 ربیع الثانی 1445 ،8 نوامبر 2023، شماره 4337، صفحه

تاثیر معماری ایران در خارج از کشور؛ در های شیرازی در آفریقا معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:

 ایــن شــرکت در نظر دارد نســبت بــه برگــزاری تجدید 
مناقصه عمومی دو مرحلــه ای خرید لوازم یدکی والو های 
توربیــن بخار نیــروگاه بندرعباس به شــماره فراخوان 

2002001441000037 اقدام نماید.
لذا از شــرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل 
می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و نســبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال )یک میلیون و نود 
هزار ریــال( بصورت الکترونیکــی از تاریخ 1402/08/15 
لغایت 1402/08/18 اقدام و یک نســخه از اســناد مناقصه 
را دریافــت نمایند. با توجه به اینکــه کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولت برگزار می گردد، لازم اســت 
در صــورت عدم عضویت قبلی شــرکتها در ســامانه فوق 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور انجام و نسبت به دریافت 
گواهــی امضاء الکترونیکــی اقدام نمایند. ضمناً شــرکت 
 کنندگان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره :

 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/08/29 ساعت 9 صبح

2- زمان بازگشایی پاکات: 1402/08/29 ساعت 10 صبح
3- مدت زمان اجراي کار : 3 ماه شمسی

4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار سیزده میلیارد 
و چهارصد و نــود و نه میلیون ریــال )13.499.000.000( 
ریال می باشــد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي 
یــا فیش واریزی به نفع کارفرمــا در روز برگزاري مناقصه 
تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 
می بایســت عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوســت اسناد 
مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت 

مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دســتگاه نظارت دفترفنی تولید می باشــد و شرکتهای 
متقاضی می توانند در خصوص ســوالات خــود با داخلی 
833 آقــای مهندس بهرامی و 824 آقای مهندس دیرباز تماس 

حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 7- آگهــی مــا در ســایتهای پایــگاه ملــی مناقصــات
 www.iets.mporg.ir ، ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات  
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس 

قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای

 شماره 20/م/1402              

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شناسه :1598170

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 
خرید قطعات یدکی فیدپمپ آب شیرین کن نیروگاه بندرعباس به شماره 

فراخوان 2002001441000036 اقدام نماید.
لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال 
)یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1402/08/14 
لغایت 1402/08/17 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه 
پیشــنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، 
لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل 
ثبت نام در ســایت مذکور انجام و نســبت به دریافــت گواهی امضاء 
الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شــرکت کنندگان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل 

فرمایند.
توضیحات :

1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/09/01 ساعت 9 صبح

2- زمان بازگشایی پاکات: 1402/09/01 ساعت 10:30 صبح
3- مدت زمان اجراي کار : 3 ماه شمسی

4- مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار ســه میلیارد و هشتاد و 
پنج میلیون ریال )3.085.000.000( ریال می باشــد که باید به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري 
مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می 
بایســت عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوســت اسناد مناقصه باشد، 
بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه 

فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دســتگاه نظارت دفترفنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می 
توانند در خصوص ســوالات خود با داخلی 833 آقای مهندس بهرامی و 

824 آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 ، www.iets.mporg.ir 7- آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات
سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع 
رســانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به 

آدرس قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 30/م/1402              

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شناسه :1597292


